[image: image1.jpg]

ГЛАВА   ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2024                                                                                                           №147
п. Восточный
 О внесении изменений в постановление  главы от 04.02.2020 № 21

«О создании жилищно-бытовой комиссии в  муниципальном

образовании  «Восточное сельское поселение
В связи с упразднением ФКУ ИК-52 ГУФСИН России по Свердловской области, с целью актуализации состава и обязанностей жилищно-бытовой комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав жилищно-бытовой  комиссии администрации Восточного сельского поселения  (прилагается).

2.Внести изменение в Положение о жилищно-бытовой комиссии муниципального образования «Восточное сельское поселение», дополнив подпунктом е) пункт 1.2.

«по решению вопроса о распределении маневренного жилищного фонда.»

подпункт а) пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«признание граждан, нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из состава муниципального жилищного фонда, договорам найма жилого помещения маневренного фонда.

подпункт е) пункта 2.2. изложить в следующей редакции.»

«включение жилого помещения в специализированный жилищный фонд                      с отнесением такого помещения к определенному виду специализированных жилых помещений, включение жилых помещений в маневренный фонд для отнесения жилого помещения к маневренному фонду и исключение жилого помещения из указанного фонда,  а также предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда.»

3.Настоящее постановление разместить  на  официальном сайте Восточного сельского поселения,   в сети Интернет (http // vostohnoesp.гu).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы администрации Восточного сельского поселения Киряева Александра Николаевича.
Глава

Восточного сельского поселения                                                     П.А. Леонтьев

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

Восточного сельского поселения

от 18.06.2024  № 147

С О С Т А В

жилищно-бытовой комиссии
 администрации Восточного сельского поселения
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Киряев А.Н.
	-заместитель главы администрации Восточного сельского поселения,
председатель комиссии;

	2
	Павлова А.А.
	-специалист 1 категории по работе с населением  Восточного сельского поселения,
секретарь комиссии;

	3
	Бродовиков А.Ю.
	- инспектор ЖКХ МКУ «ЭХО» МО «Восточное сельское поселение»,
член комиссии;

	4

	Бабинов Ю.А.
	- депутат Думы МО «Восточное сельское поселение»,
член комиссии;

	5
	Веретнова М.А.
	-учитель     МКОУ        Аксарихинская                СОШ,
член комиссии;

	6
	Пудова К.Р.
	-ведущий специалист по управлению имуществом  администрации Восточного сельского поселения,
член комиссии;

	7
	Фарносова Н.Ю.
	-экономист муниципального унитарного предприятия «Восточное коммунальное хозяйство»,
член комиссии;

	8
	Нагибина О.Г.
	-воспитатель МКДОУ   Аксарихинский детский     сад,
член комиссии;

	9
10
	Патрушева О.Л.
Шаламов Н.М.
	-заместитель главы администрации МО «Восточное сельское поселение» по социальным вопросам,
член комиссии;

-специалист первой категории по решению юридических вопросов администрации Восточного сельского поселения,
член комиссии;

	11
	Черемных Н.Н.
	- житель с.Никольское,
член комиссии;

	12
	Черемных Т.В.
	-специалист по социальной работе ГАУ КЦСОН Камышловского района, депутат Думы МО «Восточное сельское поселение,
член комиссии.